
UCHWAŁA NR XLVIII/112/2017
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 15 grudnia 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVII/99/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 listopada 2017r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wladysława Ćwik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 4043


		2017-12-19T09:22:20+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




